
Управа района Филевский парк

О продлении заявочной кампании для отдыха и оздоровления детей летом
2015 года

27.07.2015

В соответствии с постановлениями Правительства Москвы от 15 февраля 2011 г. № 29-ПП "Об
организации отдыха и оздоровления детей города Москвы в 20! 1 году и последующие годы", от 23
июля 2013 г. № 484-ПП "Об утверждении Положения о Департаменте культуры города Москвы",
протоколом совещания по вопросу организации городских оздоровительных лагерей в 2015 году от
18 марта 2015 г. № 24-36-10/5, утвержденным заместителем Мэра Москвы в Правительстве Москвы
по вопросам социального развития Л. М. Печатниковым, а также учитывая приобретение
дополнительных путевок для выездного отдыха и оздоровления детей за счет средств сложившейся
экономии, приказываю:

1. Продлить заявочную кампанию для отдыха и оздоровления детей льготных категорий города
Москвы до 10 августа 2015 г. включительно.

2. Внести изменения в приказ Департамента культуры города Москвы от 3 марта 2015 г. № 163 "Об
организации выездного отдыха и оздоровления детей в 2015 году", заменив в пункте 1.1 слова "10
июля" словами "10 августа".

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
Департамента культуры города Москвы В.Э. Филиппова.

Руководитель А.В.Кибовский

Адрес страницы: http://fi levsky-park.mos.ru/presscenter/news/detail/2033519.html

http://filevsky-park.mos.ru/presscenter/news/detail/2033519.html
http://filevsky-park.mos.ru

	О продлении заявочной кампании для отдыха и оздоровления детей летом 2015 года

